Regolamento di modifica al regolamento ai sensi della legge regionale 5 giugno 2015, n. 14 per l'attuazione del Programma operativo regionale (POR) FESR 2014 – 2020 "Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione" e del Programma regionale (PR) FESR 2021 – 2027 "Investimenti a favore dell'occupazione e della crescita", cofinanziati dal Fondo europeo per lo sviluppo regionale (FESR)", emanato con D.P.Reg. 200/2021.

- Art. 1 Modifiche all'articolo 7 del D.P.Reg. 200/2021
- Art. 2 Entrata in vigore

Art. 1 Modifiche all'articolo 7 del D.P.Reg. 200/2021

1. Al comma 4 dell'articolo 7 del decreto del Presidente della Regione 6 dicembre 2021, n. 200/Pres. (Regolamento ai sensi della legge regionale 5 giugno2015, n. 14 per l'attuazione del Programma operativo regionale (POR) FESR 2014 – 2020 "Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione" e del Programma regionale (PR) FESR 2021 – 2027 "Investimenti a favore dell'occupazione e della crescita", cofinanziati dal Fondo europeo per lo sviluppo regionale (FESR)"), le parole: "La Giunta regionale, con deliberazioni proposte dagli Assessori competenti per materia" sono sostituite dalle seguenti: "La Giunta regionale, con deliberazioni proposte dagli Assessori competenti per materia di concerto con l'Assessore competente per i Programmi".

Art. 2 Entrata in vigore

1. Il presente regolamento entra in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione.

VISTO: IL PRESIDENTE